元之未行使非上市認股權證。於本公佈日期，因所有認股權證獲行使而將予發行之
新股份與因所有其他認購權獲行使而仍將發行之所有其他權益證券合併處理時將不
會超過本公司已發行股本之20%。董事亦確認，彼等將就隨後建議發行任何證券奉
行謹慎方針，以確保遵守創業板上市規則第21.02條。

除上文「可轉讓性」一段所述有關轉讓認股權證之限制外，在創業板上市規則相關條
文之規限下，認股權證認購協議並無有關本公司進一步發行證券之其他禁制，亦無
有關認購人轉讓新股份之任何限制。

所得款項用途

本公司擬(i)將認股權證認購之所得款項淨額約1,000,000�元撥作本集團之一般�運
資金，及(ii)將行使認股權證及認購新股份之最高所得款項淨額約22,950,000�元用
作本集團現有業務之業務發展及未來潛在投資商機，以及撥作本集團一般�運資
金。於本公佈日期，本公司並無制定任何具體發展及投資計劃。本公司每份認股權
證之淨價格乃按認股權證認購及行使認股權證所附認購權之所得款項淨額總額除以
認股權證總數計算，約為每份認股權證0.089�元。

- 10 -

進行認股權證認購之理由

本集團主要從事提供支付平台業務、製造及買賣優化光纖、電訊、電網系統及設備
相關產品，提供能源管理服務，以及為中國電訊運�商及電力供應商提供雷擊電磁
脈衝防護綜合解決方案。

董事會認為，額外資金將可加強本集團之財政狀況，並供用於本集團現有業務之日
後業務發展及未來潛在投資商機，此舉有利於及符合本集團及股東之整體利益。董
事會認為，是項認股權證認購誠屬恰當，此乃由於(i)認股權證發行不會即時對現有
股東之持股量構成任何攤薄效應，同時亦將於認股權證認購完成時籌得資金；(ii)認
股權證屬不計息性質；(iii)利好股本集資之市場氣氛；及(iv)擴大本公司之股東基
礎。此外，待認股權證持有人於認購期內行使認股權證所附認購權後，將籌得更多
資金。

緊隨認股權證認購完成後，董事會組成及本集團所從事之主要業務將無變動。

過往十二個月之集資活動概要

本集團於緊接本公佈日期前十二個月內已進行下列集資活動：

公佈日期 活動
所得款項
淨額（概約） 所得款項擬定用途 所得款項實際用途

二零一一年
七月十二日

公開發售 28,870,000�元 撥付電信相關業務
日後投資所需、本
集團之業務發展及
一般�運資金

悉數用作收購Viva
Champion Limited
51%股權及
Boomtech Limited
55%股權及一般�
運資金

- 11 -

股權架構變動

於本公佈日期，本公司已發行股份為1,725,795,656股。據董事所知，以下為緊隨悉
數行使認股權證所附認購權前後之本公司股權架構（假設本公司股權架構並無其他變
動）：

股東 於本公佈日期
緊隨悉數行使認股權證

所附認購權後
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Starryland Profits Limited（附註1） 346,404,682 20.07 346,404,682 17.36
劉劍雄先生（附註1） 4,483,200 0.26 4,483,200 0.22
陳耀勤女士（附註1） 1,480,000 0.09 1,480,000 0.07
其他聯繫人 2,000,000 0.12 2,000,000 0.10

小計 354,367,882 20.54 354,367,882 17.75
Brilliant Bloom Investments

Limited（附註2） 345,000,000 19.99 345,000,000 17.29
袁勝軍先生（附註3） 14,804,800 0.86 14,804,800 0.74

公眾人士
Starryland之其他一致人士 13,848,532 0.80 13,848,532 0.69

第一名認購人 – – 80,000,000 4.01
第二名認購人 – – 80,000,000 4.01
第三名認購人 – – 60,000,000 3.01
第四名認購人 – – 50,000,000 2.51

小計 – – 270,000,000 13.54
其他公眾股東 997,774,442 57.81 997,774,442 49.99

總計 1,725,795,656 100 1,995,795,656 100

- 12 -

附註：

1. Starryland Profits Limited（「Starryland」）由劉劍雄先生（「劉先生」）全資實益擁有。
Starryland實益擁有346,404,682股股份。根據證券及期貨條例，劉先生被視作於
346,404,682股股份中擁有權益。劉先生亦實益擁有4,483,200股股份。陳耀勤女士（「陳
女士」）為劉先生之妻子，根據證券及期貨條例，彼被視作於彼等各自於本公司之股權
中擁有權益。

2. Brilliant Bloom Investments Limited實益擁有345,000,000股股份，由吳銳華先生全資實
益擁有。因此，吳銳華先生被視作於345,000,000股股份中擁有權益。

3. 袁勝軍先生為本公司之執行董事、主席兼行政總裁。

預計在完成股份認購及行使認股權證附帶之認購權後，各認購人或彼等各自之代名
人均不會成為主要股東（定義見創業板上市規則）。各認購人連同其相關最終實益擁
有人互為獨立及並非一致行動，且彼此亦無關連。

認股權證認購協議須待下文載列之先決條件達成後方告完成。由於認股權證認購未
必會完成，故股東及有意投資人士於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

除文義另有所指外，本公佈內所用詞彙具有以下涵義：

「董事會」 指 董事會

「�業日」 指 香�持牌銀行於一般�業時間內普遍照常�業
之任何日子（不�括星期六、星期日及公眾或法